
安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

型号DDH-22165

法兰底座

短U型压把

SS400

镀锌

250

96°

88°

285

DDH-FC-56212

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

DDH-22025

法兰底座

低U型压把

SS400

镀锌

22.7

90°

60°

25

DDH-SA-08034

DDH-22502-B

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

法兰底座

U型压把

SS400

镀锌

250

94°

430

76°

DDH-SA-085012

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

型号

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

DDH-21382

法兰底座

短开口压把

SS400

镀锌

250

75°

70°

190

DDH-SA-065010

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

DDH-20752-B

法兰底座

U型压把

SS400

镀锌

75

94°

76°

100

DDH-SA-053008

法兰底座快速夹钳 快速夹钳

交货期
5代码

选型示范

代码型号

DDH-20752-B

水平压紧式

法兰底座
水平压紧式

U型压把法兰底座 短开口压把法兰底座

交货期
5代码

选型示范

代码型号

DDH-22025

低U型压把法兰底座 U型压把法兰底座

短U型压把法兰底座 长开口压把法兰底座

2537

2

116

9
.5

1
9

4-    Ø5.2

2
7

1
6
.8

9
.8

5
.8

13.5

DDH-25382

法兰底座

长开口压把

SS400

镀锌

280

80°

380

80°

DDH-SA-086512

30

57

3

85

3
6
.5

2
0

4-Ø10.5

5
7

3
7

1
8

1
2

24

4243

199
2

3
.5

1
4

2
.3

4-Ø8.5

5
2

3
4

1
4

9
.4

型号

DDH-20752-B

型号

DDH-21382

长开口压把法兰底座

DDH-25382

6.6

4
7 3
1

2
6

1
5 9

26

79

3

42

219

3
4

1
7
.5

11.1

15.9

23.8

71.46

5
1
0
.2

1
.2

10.2810.4

2
3
.8

1
5
.9

1
2

9
.6

4
.7

6

4
.4

143

39.7

27

44.4

57.4

2

1
0

.4

6
.4

2
5

.4
1

2
.7

2
2

.2

3
4

.9

4-Ø5.2

型号

DDH-22502-B

U型压把法兰底座

型号

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

型号 DDH-22100

法兰底座

U型压把

SS400

镀锌

68

90°

90°

110

DDH-FC-14134

DDH-22025 DDH-22100

25.4
31.8

55.571.38

185
3

3
.3

1
4

.3

3
.2

3
4

.9
2
2

.2

1
4

.7

8
.3

7
.1

DDH-22185

法兰底座

长开口压把

SS400

镀锌

250

96°

88°

360

DDH-FC-56212

25.4

31.8

55.5165.1

3

278

2
8

.6
1
4
.3

3
4
.9

2
2
.2

1
5
.4

9
.4

7
.1

型号

DDH-22165 DDH-22185

23 23

交货期

新增
交货期

新增

询价④种方式 Service@srdfaa.com
1267 1268
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